РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 февраля  2023 года   № 5	с. Бакуры

 Об объединении земельных участков

   В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. ст. 11.2,11.4 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление Вайсмана Григория Абрамовича и прилагаемые документы на земельные участки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объединить следующие  земельные  участки:
земельный участок  общей площадью 3694 кв.м с кадастровым номером 64:12:021701:983, расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, Бакурское муниципальное образование, с. Бакуры, ул. Ленина, 17;
 земельный участок, площадью 1480 кв.м с кадастровым номером 64:12:021701:982, расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, Бакурское муниципальное образование,                                    с.  Бакуры, ул. Ленина, 19А.

1. Присвоить вновь образованному земельному участку следующий адрес:   Саратовская область, Екатериновский район, Бакурское муниципальное образование, село Бакуры,  улица Ленина 17.
1. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Бакурского
муниципального образования:                                              А.И.Котков